[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年11月14日
發文字號：北市房仲立字第106141號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關內政部函為持續廣宣洗錢防制法新制相關措施一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年11月8日北市地登第10633028900號函轉內政部106年11月6日內授中辦地字第1061356052號函辦理。
2、 [bookmark: _GoBack]地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Y14162605\img-Y14162605-0001.jpg]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Y14162605\img-Y14162605-0002.jpg]

image2.png

image20.png

image3.jpeg
AT TEERARC oL & 1| A -1HE 503 5

BB A &

o

sbak 1 11008 £ 367 12 & & T 133 L E

RIA Bk
11070 T35 1 02-27208889/1999#.7397
E e 303 SRR T X £ 3 ¢ 02-27201978

EF1546 : oa-1015@mail. taipei. gov. tw

Gz BATEBEHHEEHE
= MENE

#Hx A PERRIGEIIASE

X F LT HAF $1063302890035%

#®a &g

FERBESSXAREIMR

FHfF PR R ALY

 xE AW S AR SR SRS RA M R R — R
REFHRA=F KB EF - FHER -
R T 4RPEF1064 117 6 B P ¥ 9 510613560525 & 9432 -
BREZRH AU -
EAR: BT HAEBFABAG  REEASLET I NG  HBAEARLTE=
i WHENG GLTRHANNELTERNENE - ST ROERHELH X

Bl ¥2€

A BT HEAF B WA BT HA A R A E X HH -~ £ BT
WE B A A - BT E A EB B EH - ST EUT A B (355
T4 )

& 551§E‘é%§_‘iégl ‘%i}'

#1R #£1R

image4.jpeg
#

4 %
FRIE IR

N EER &R

enk t 40873 % A b & AL 252755039k
WA ILEE
Bi#sEE ¢ 04-22502306
1% A 1 04-22502372
E-F1E 45+ 20037@1and. moi. gov. tw
%X 2T BUTHELG
#x e PEREIGFILAGE
%“5‘(—?—5/"2 D% P s $10613560523%
# A Lan
BERIREE RAREEAR
M ¢ o3 BA =
DB RE TR RIEN AR B 0 F I B RGREA — 9t
o ER -
AR
— ARIEAERI06F11 828 M2 EF $1060890799%% & #3132 -
TR F 9N T AR TR FEH 4148 B+
W eHHHEREBRT  LEABARGHARER
AREPEBFIRERRINETERZE T (RIE
SRR ENAE H s EE T BMAMEE S http://w
ww. land. moi. gov. tw/chhtml/) - FiHepAn a4 (&)
BFFBHE (hng) 2@k - mEF L LHAE T4
B IGRER BTN U BRI R EAB T LY
ok aE TAE -

A EHEETEFEE - ER(TIEA - PERBERAELL2EABEE - TER
BAHEANNELBERAENG2EHEGE  PERBAD ARG ELTERE

DELABLE
A Aasd [R: 225 #] Drfend
HUENS 1061106
L TR

*ALAA10633028900*

image1.jpeg